UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), designada pela

Portaria GR nº 389, de 29 de junho de 2023, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR nº 490,

de 12 de julho de 2023, tendo em vista o disposto na legislação vigente, torna público a resultado do recurso contra

o resultado preliminar do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo de Professor do Magistério Superior –

Edital de Abertura nº 33/2024, publicado no Diário Oficial da União em 23/01/2024:

Rio de Janeiro, 01 de novembro de 2024.

Paola Orcades Meirelles

Pró-reitora de Gestão de Pessoas

CANDIDATA CPF RESULTADO DO RECURSO

Cynthia Maria Jorge Viana ***.609.40*-** INDEFERIDO

		2024-11-01T16:53:51-0300